C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.121/2018

Autor: Efraim Filho

Data da
Apresentação:

22/02/2018

Ementa: Requer a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 9.324, de
2017, ao Projeto de Lei nº 1.572, de 2011.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 8.121/2018,
porquanto o Projeto de Lei 1.572/2011, que institui o Código
Comercial, tramita sob regime especial, segundo as regras
definidas nos arts. 205 a 211 do Regimento Interno. Publique-se.
Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 06/03/2018